УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

_06.11.2013__ № __935_
            р.п. Переяславка
Об увеличении фонда

оплаты труда работников
С целью исполнения  требований Трудового кодекса Российской Федерации, постановлений администрации муниципального района имени Лазо от 22.10.2013 № 1423-па «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального района имени Лазо»  и № 1496-па от 01.11.2013 «Об индексации должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников бухгалтерских служб централизованных бухгалтерий самостоятельных структурных подразделений администрации муниципального района имени Лазо», решения Собрания депутатов муниципального района имени Лазо от 30.10.2013 № 10 «Об индексации окладов месячного денежного содержания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить с 01 октября 2013 года на 5,5 процента размеры должностных окладов
1.1. муниципальным служащим аппарата Управления администрации муниципального района;
1.2. работникам, замещающим должности, не являющиеся, должностями муниципальной службы, и работникам централизованной бухгалтерии Управления образования;
1.3. работникам хозяйственно-эксплуатационной группы;

1.3. работникам методического кабинета.

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений увеличить  с 01 октября 2013 года на 5,5 процента оклады

2.1. работникам обслуживающего персонала общеобразовательных учреждений;
2.2. работникам обслуживающего персонала учреждений дополнительного образования детей.

3. Централизованной бухгалтерии Управления образования (Наумова И.Г.) внести соответствующие изменения в штатные расписания работников в срок до 11.11.2013.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по финансово-правовым и кадровым вопросам – юриста Бакаевского С.А.
Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова